ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số :          /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch quản lý, bảo vệ rừng và

phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; Nghị định số 156/2018/NĐ-CP

ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Lâm nghiệp; Thông tư 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về phòng cháy và chữa cháy rừng; Thông

tư số 22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư trong lĩnh vực lâm

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Kế hoạch Bảo vệ, phát triển rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng trên địa bàn tỉnh năm 2024;

Xét đề nghị của Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – Tp. Quy

Nhơn tại Tờ trình số 35 /TTr-HKL ngày 29/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch quản lý, bảo vệ rừng

và phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2024.

 Điều 2. Giao Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – Tp. Quy

Nhơn chủ trì, phối hợp với UBND các xã, thị trấn, các chủ rừng xây dựng Phương

án, Kế hoạch Quản lý, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024; đầu

tư mua sắm trang thiết bị phòng cháy, chữa cháy rừng và chuẩn bị lực lượng,

phương tiện chữa cháy rừng đạt hiệu quả.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự

huyện, Trưởng Công an huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Hạt

trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn, Chủ tịch UBND các

2

xã, thị trấn và Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh Bình Định (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Sở NN&PTNT Bình Định;

- Chi cục Kiểm lâm Bình Định;

- Các phòng, ban, hội, đoàn thể huyện;

- PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:41:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T15:07:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T15:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T20:25:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T20:25:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T07:31:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!